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او گفته شبکه‌ی تجهیزشده دشمن قصد دارد به موازات تشدید تحریم‌ها با سیاه‌نمایی و برجسته کردن مشکلات در کشور تولید

نارضایتی کند.
 
محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در دیدار با اقشار مختلف مردم استان گیلان اظهار کرد:

خطه گیلان، بزرگان و اعاظم زیادی را در حوزه‌های مختلف به ویژه در ساحت دین و معرفت تربیت کرده و مردم گیلان در طول
تاریخ در مرزبانی از کشور غیرت و شجاعت به خرج داده‌اند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، رئیس قوه قضاییه گفت:

امروز دشمن بر آن است تا با تشدید تحریم‌ها علیه مردم ما افتراق و چنددستگی و ترس را در کشور ما حاکم کند؛ دشمن
می‌خواهد با جنگ ترکیبی ما را منفعل سازد؛ شبکه‌ی تجهیزشده دشمن قصد دارد به موازات تشدید تحریم‌ها با سیاه‌نمایی و

برجسته کردن مشکلات در کشور تولید نارضایتی کند.

ما برای خنثی کردن این توطئه دشمن باید در وهله نخست، اتحاد و انسجام خود را حفظ کنیم و تحت هیچ شرایطی از دشمن
نهراسیم. امروز دشمن با یک گروه یا جریان یا قوم در کشور ما عناد نمی‌ورزد بلکه هدف دشمن، ضربه زدن به کلیت و

سراسر ایران اسلامی است. بنای ما در قوه قضاییه آن است که تا حد ممکن امور را برای مردم تسهیل کنیم و استیفای حق
داشته باشیم؛ شما مردم نیز در این مسیر خطیر باید به ما کمک کنید.

او اظهار کرد: ت

خصصی کردن دادگاه‌ها در زمره اولویت‌های ما در قوه قضاییه است.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت:

یکی از سخنرانان محترم در این جلسه گفت که چنانچه فردِ هتاکی، سخنی را مطرح کند، قوه قضاییه با رأفت با او برخورد
می‌کند، اما این رأفت در برخی مواقع و در مواردی شامل برخی متدینینِ منتقد نمی‌شود؛ این سخن قطعاً نادرست و ناصواب

است و اهتمام ما آن است که در قضاوت‌های خود از مسیر حق و عدل و انصاف خارج نشویم. در اینجا باید توجه داشت که
وقتی فردی، سخنِ خلاف واقعی را مطرح می‌کند که حتی متضمّن توهین نیز می‌باشد، چنانچه شاکی خصوصی نداشته باشد و

آن فرد، اظهار ندامت نیز کند و در مقام جبران برآید، ما طبق قواعد شرعی و قانونی، ملزم به آن هستیم که در قبال او،
ارفاقاتی را لحاظ کنیم؛ در مقابل، وقتی فردی فارغ از متدین یا غیرمتدین بودن او، سخن خلاف واقعی را مطرح می‌کند و

شاکی خصوصی پیدا می‌کند، ما طبق قانون موظف به پیگیری هستیم. علی‌ایحال باید تاکید کنم که ما در قوه قضاییه از انتقاد
حمایت می‌کنیم، مشروط به آنکه، این انتقاد با توهین و تخطی از موازین شرعی و قانونی همراه نباشد.
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[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] اعتراض
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